Edital nº 31/2024 – Prograd

 A Pontifícia Universidade Católica de Goiás (PUC Goiás), mantida pela Sociedade Goiana de

Cultura (SGC), por meio da Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) e da Pró-Reitoria de

Desenvolvimento Institucional (Prodin), faz saber aos Professores(as) que cumprem o Regime de

Trabalho de Horista, as seguintes retificações nos Editais dos Processos Seletivos Internos de

Docentes abaixo especificados.

Art. 1º. Prorrogar até o dia 20 de maio de 2024, até as 17 horas, o prazo para as inscrições aos

Processos Seletivos Internos de que tratam o EDITAL nº 22/2024 – Prograd, EDITAL nº 23/2024

– Prograd, EDITAL nº 24/2024 – Prograd, e EDITAL nº 25/2024 – Prograd.

Art. 2º. Ficam ratificadas as demais disposições do EDITAL nº 22/2024 – Prograd, EDITAL nº

23/2024 – Prograd, EDITAL nº 24/2024 – Prograd e EDITAL nº 25/2024 – Prograd.

Goiânia, 17 de maio de 2024.

                                                                  Profª. Olga Izilda Ronchi

                                                                                   Reitora

                   Profª Sonia Margarida Gomes Sousa

                      Pró-Reitora de Graduação

                                                Profª Helenisa Maria Gomes de Oliveira Neto

                                                  Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional

        Profª. Graciele Pinheiro Teles

                                            Coordenadora da Diretoria de Recurso Humanos